АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2021г                                                                                         № 45

«О проведении  публичных  слушаний»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 п.3 Устава  Медяковского сельсовета,
 п о с т а н о в л я ю:
      1. Провести публичные слушания  по теме: «О внесении изменений в Устав сельского поселения Медяковского  сельсовета Купинского муниципального  района Новосибирской  области»
          Место проведения: СДК с.Медяково
          Дата проведения: 15.10.2021г
          Время проведения:12 час.00мин.
1. Рабочей группе обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О проведении публичных  слушаний»

Глава  Медяковского  сельсовета                                            С.Н.Тараник